V

^  %

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

decreto N° 4670/2021
de terça-feira, 6 DE JULHO DE 2021

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
adicional especial no valor que
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito
Municipal de BARRA DO GARÇAS, Estado de

^  MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a Lei Municipal
n.° 4302/2021, e em consonância com a
Lei Federai 4320/64.

DECRETA:

DO GARÇAS - MT, abre CRÉDITO ADICiSaL KPFnll'''?
REAIS), nas dotações orçamentáriS ° ^

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Cod. Reduzido 876

001.04.122.0100.20182 CAMPANHA DE INCENTIVOS A ARRECADACAO
0100000000 RECURSOS ORDINÁRIOS
3350450000 SUBVENÇÕES ECONÔMICAS 7. nnn r

SUBTOTAL /b.UUU.L
TOTAL

75.000,0

j  ~ . Art. 20 - O vaior transposto e remanejado pelo artigo anterior serácoberto com a redução das seguintes dotações orçamentárias:

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Cód. Reduzido 58

001.04.128.0004.20008 MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES SEC ADMIN
0100000000 RECURSOS ORDINÁRIOS
3390930000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES nnn n,

SUBTOTAL

TOTAL
75.000,0(

ou afiyarãn pm h . "9°'" "e sua publicaçãoou afixaçao em local de costume, revogadas as disposições em contrário:

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO BARRA DO GARÇAS - MT.
AOS SEIS DIAS DO MÊS DE JULHO DE DOIS MIL E VINTE E HUM.

Registrada nesta Secretaria e pubiicada por afixação
lugar publico de costume na data supra.

r\

,,-CESEM03
o9

/?■//

revisado

■HA^bârt cíl Souzâ Psn*'^^Sdor-Geral f
Pü.'^(ia N" 17.Ü01. de 0y01/202lOAB/MT -72íJ^^